categoria:
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Apellidos

FERNANDEZ HERNANDEZ
PALAO PUCHE

PEREZ GARCIA

SILVA MENDOZA

SALAS GARCIA
HERNANDEZ CEREZO
CALABUIG MARTI

domingo, 10 de julio de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
| ACUATLON DE CEHEGIN

10-jul-11

Carrera a Natacion Carrera a pie

Nombre Club pie
ADRIAN A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:10:32 0:14:52 0:11:00
PATRICIO C.T. ARABI YECLA 0:10:41 0:17:27 0:12:42
CRISTIAN C.T. ARABI YECLA 0:11:01 0:18:55 0:12:01
CRISTIAN ALEXANDER C.T. MURCIA 0:11:48 0:19:07 0:12:21
PASCUAL C.T. CARAVACA 0:11:48 0:19:07 0:12:29
CAYETANO NO FEDERADO 0:12:22 0:20:44 0:14:15
VICENTE NO FEDERADO 0:14:31 0:30:05 0:16:18

Tiempo Meta

0:36:24
0:40:50
0:41:57
0:43:16
0:43:24
0:47:21
1:00:54
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g CONCHIP
MURCIA

categoria:  SUB23M SUB23M

Pos Dorsal Apellidos
1 627 MARTINEZ MARTINEZ
2 626 LOPEZ ROMERA
3 628 ALBA HERNANDEZ
4 629 RIQUELME GARNES

domingo, 10 de julio de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
| ACUATLON DE CEHEGIN

Nombre

CARLOS
PEDRO JAVIER
ROQUE DANIEL
FRANCISCO JOSE

Club

A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR
A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Carrera a

pie
0:10:45
0:11:07
0:10:34
0:11:45

10-jul-11

Natacion

0:16:08
0:19:06
0:19:47
0:21:20

Carrera a pie

0:12:08
0:11:58
0:13:17
0:13:25

Tiempo Meta
0:39:01
0:42:11
0:43:38
0:46:30
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g CONCHIP
MURCIA

categoria: V1M V1M

Pos Dorsal Apellidos
1 616 SOMOGYI
2 620 MULERO MARTINEZ
3 619 MURCIA CASAS
4 618 FERNANDEZ PASTOR
5 617 VALERO GARCIA
6 615 ALLER ALVAREZ

domingo, 10 de julio de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina
| ACUATLON DE CEHEGIN

10-jul-11

Carrera a Natacion Carrera a pie

Nombre Club pie
LASZLO C.T. ALMERIA 0:11:02 0:17:40 0:11:53
JORGE ATLETISMO MANDARACHE CARTAGEN 0:11:03 0:18:41 0:12:03
JOSE ENRIQUE C.T. MURCIA 0:11:54 0:18:26 0:12:26
FRANCISCO DE LOS C.T.VOLVO-STIHL 0:11:11 0:20:09 0:11:33

REYES

FRANCISCO TRIATLON FUENTE ALAMO 0:11:53 0:21:18 0:12:00
JOSE LUIS NO FEDERADO 0:11:52 0:21:37 0:12:44

Tiempo Meta
0:40:35
0:41:47
0:42:46
0:42:53

0:45:11
0:46:13
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MURCIA

categoria:  V2M V2M

Pos Dorsal Apellidos
1 624 SANCHEZ ANDRES
2 623 TORNEL MARIN
3 622 SERRANO MARTIN
4 621 SORIANO MARIN

domingo, 10 de julio de 2011

www.conchipmurcia.es

Clasificacion por Categorias Masculina

| ACUATLON DE CEHEGIN

10-jul-11
Carrera a Natacion
Nombre Club pie
JAVIER ATLETISMO MANDARACHE CARTAGEN 0:12:02 0:16:56
JOSE ANGEL C.T. MURCIA 0:11:04 0:20:46
MICHEL C.T. MURCIA 0:14:24 0:23:49
VALENTIN C.T. JUMILLA 0:14:25 0:25:51

Carrera a pie

0:13:04
0:11:19
0:14:01
0:14:36

Tiempo Meta
0:42:02
0:43:09
0:52:14
0:54:52
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Ry CONGHIE

categoria:  V3M V3M

Pos Dorsal Apellidos

1 614 LUQUE MARTINEZ

domingo, 10 de julio de 2011
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Clasificacion por Categorias Masculina
| ACUATLON DE CEHEGIN

10-jul-11
Carrera a Natacion Carrera a pie
Nombre Club pie Tiempo Meta
FRANCISCO A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:11:11 0:18:59 0:12:14 0:42:24
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